
líllllllIlíílllllllílílllíllíllIllllllllllílIlllllllílllllllll „.,/;, zm wc,/,*
KUMSPGIGYVHX DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo 03175/2021/SOC

(dále jen „dodatek")

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. lng. Ivo Vondrákom, Cim., hejtmanem kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „Doskytovate|“)

2. Armáda spásy v České republice, 2. s.
se sídlem: Petržílkova 2565/23, 158 00 Praha 5 Stodůlky
zastoupen:
IČO:
DIČ: CZ40613411
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.; č. ú. 373904563/0300
(dále jen „příjemce“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu

Moravskoslezského kraje ev. č. 03175/2021/SOC (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce o prodloužení
doby realizace projektu „Osobní dodávkové vozidlo pro Domov Přístav Ostrava-K-unčičky" v rámci

dotačního programu „Program na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných
v Moravskoslezském kraji na rok 2021“.

III.

Změna smlouvy

1. Včlánku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 6. 2022" nahrazuje textem

„nejpozději do 31.12. 2022".

2. V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 1.8.2022“ nahrazuje textem

„nejpozdeji do 25.1. 2023“.

3. VčI. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se text „v období od 1.6.2021 do 30. 6. 2022“ nahrazuje

textem „v období od 1.6.2021 do 31 12. 2022“.

Klasifikace informací: Veřejná

%/



Klasifikace informa

ya/W 11/

IV.

Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv
provede poskytovatel.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné
na oňcia'lních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 8/808 ze dne
16. 6. 2022.

„ , 20. na. 2021
VOstravě ................. dne 707 2322 V GMW/7.......... dne .................

.... .................................

za poskytovatele

prof. lng. ivo Vondrák, CSc. _
. - /» _(Marian „zraje __- . \

Armáda spásy

Oblastní ředitelství
Palackého 741/25

|Č:4061341i

Veřejná

v Ceské republice, 2.5,

702 00 Ostrava—Přívoz


